Üzeri kumaş ciltlidir ve her biri 12 satırdan oluşan toplam
98 sayfadan ibarettir.4

“Sefername-i Buhara”yı yayına hazırlayan Hüzeyin Zemanî’nin bildirdiğine
göre ismi ve Buhara’ya tam gidiş tarihi bilinmeyen sefaretnamenin yazarı,
metinden anlaşıldığına göre Buhara seyahatini takriben Hicri 1259 (1843-
1844) yılında Muhammed Şah döneminde gerçekleştirmiştir. Zira metinde
Türk takvimiyle tavşan yılına işaret edilmektedir ki, bu da yaklaşık H. 1259
yılına denk gelmektedir. İngiltere’nin Buhara’ya yolladığı Joseph Wolff’un Bu-
hara’daki görevinin 1843-1844 döneminde olması da bunu doğrulamaktadır.5
Böylece İranlı akademisyen Hüseyin Zemanî’nin Joseph Wolff’un seyahatna-
mesini görmediği anlaşılmaktadır.